l'assemblée générale des actionnaires de la société soit nécessaire, pour une 
période de cinq (5) ans à compter de la publication de l'avis visé au point 3. 
modification des statuts mentionnée dans les annexes au présent ordre du jour, 
dans la limite de deux millions cent quinze mille huit cent soixante-cinq (2 115 865) 
actions propres, soit le nombre d'actions dont la valeur fractionnelle ne dépasse pas 
vingt pour cent (20%) du capital social, et compte tenu du nombre d'actions :  

i. que la société a déjà acquises et qu'elle détient en portefeuille,  
ii. acquises par une filiale directement contrôlée au sens de l'article 5, § 2, 1°,